
 
  

Agli studenti e alle famiglie 

A tutto il personale 

al Direttore SGA 

AL SITO 

All’Albo 

 

Oggetto: comunicato in merito a verifiche strutturali in data 5 dicembre 2022 -Disposizioni 

dirigenziali 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Facendo seguito alle richieste degli studenti, con la presente si comunica che la scrivente ha richiesto 

chiarimenti, agli organi interessati, in merito alla “verifica strutturale” degli edifici scolastici citata 

nell’Ordinanza n. 39, del 4 dicembre 2022, emessa dal Sindaco della Città di Milazzo.  

Visto che non è stato dato alcun riscontro alla richiesta di chiarimenti;  

Visto che il provvedimento di sospensione delle attività scolastiche riguarda solo ed esclusivamente 

la giornata del 5 dicembre 2022; 

Assunto che dal mancato riscontro alla richiesta di chiarimenti emerge l’assenza di un pericolo 

incombente; 

Visto che da un sopralluogo effettuato dalla scrivente non appaiono tracce di allagamenti; 

Appurato che si sono riscontrate lievi tracce di acqua in palestra e in Auditorium; 

DISPONE 

in assenza di ulteriori disposizioni da parte delle Autorità, il servizio di istruzione sarà regolarmente 

garantito domani, giorno 6 dicembre 2022, compreso l’incontro pomeridiano scuola famiglia. 





DISPONE 

Prudenzialmente, l’interdizione all’utilizzazione della palestra e dell’Auditorium 

La pubblicazione all’Albo del presente provvedimento assume valore di notifica a tutti gli interessati. 

  

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Francesca Currò 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 
 


		2022-12-05T20:16:02+0100
	FRANCESCA CURRO'




